照会・回答にかかる同意書

令和   年   月   日付け申請する「浦添市経済対策緊急支援金」について、

下記のとおり同意します。

記

１ 新型コロナウイルス感染症関連融資の申込み事実の確認のために、浦添市が沖縄振興

開発金融公庫に照会すること、及び沖縄振興開発金融公庫が浦添市へ回答すること

浦 添 市 長  殿

沖縄振興開発金融公庫 殿

                        令和   年   月   日

住所又は所在地

氏名又は名称              印

電 話 番 号